*Rxitosus*, iii, 470.  
*Exitus vitæ*, vi, 560.  
*Existinare*, et *arbitrari*, v, 25.  
*Exochus*, iii, 94.  
*Exodus*, iii, 214; v, 194.  
*Exolescere*, *inolescere*, et *adolescere*, vii, 454.  
*Exomologesis*, iii, 992.  
*Exorare*, et *orare*, v, 52. *Exorare*, iii, 289.  
*Exorcismus*, iii, 288; vi, 458.  
*Exorcistæ*, iii, 539, 343; v, 452.  
*Exordium*, iii, 81.  
*Exornatus*, iii, 469.  
*Exosus*, et *odiosus*, iii, 470; v, 24.  
*Exotica vestis*, iv, 451.  
*Expectare*, *spectare*, et *sperare*, v, 25, 65.  
*Experiri*, et *pati*, vii, 459.  
*Experientia*, et *scientia*, v, 25.  
*Expunctum*, et *expertum*, v, 27.  
*Expertus*, et *expers*, iii, 469; v, 24.  
*Vide Expunctum*.  
*Expers*. *Vide Expertus*.  
*Expeters*, et *petere*, v, 57.  
*Expirare*, et *spirare*, v, 66.  
*Expianatio in sacram Scripturam*, i, 543; ii, 549.  
*Explicitivæ conjunctiones*, iii, 21.  
*Exploratores Josue*, v, 158 *seq.*, 441.  
*Exportare*, et *deportare*, v, 21; vii, 454.  
*Exposcere*, et *poscere*, v, 56.  
*Expositio missæ editur*, vii, 221.  
*De ea*, et *de aliis missæ expositionibus*, i, 586; ii, 44, 232, 234, 357. *Expositio figurarum*, iii, 544. *Expositio biblicorum*, ii, 306 *seq.*, 335; v, 272. *Expositio Isidori in vetus Testamentum*, sive *expositiones*, et *questiones mysticorum sacramentorum*, i, 270 *seqq.* *Eduntur*, v, 359. *De his expositionibus*, ii, 241, 313, 318, 594.  
*Exprobrare*, et *obprobrare*, vii, 452.  
*Esors*, iii, 469.  
*Exsillium*, iii, 216.  
*Esopes*, iii, 369.  
*Etiales*, vii, 420.  
*Ettempto*, et *illico*, v, 25.  
*Exterminator*, *exterminatus*, iii, 469.  
*Externus*, *strenuus*, et *hesternus*, v, 24, 69.  
*Extinctus*, et *restinctus*, v, 26.  
*Extorris*, iii, 469.  
*Extremitas*, iii, 151.  
*Extruere*, et *struere*, vii, 454.  
*Exul*, et *profugus*, iii, 469; v, 56.  
*Exul*, an *exul scribendum*, iii, 45.  
*Exultare*, iii, 469.  
*Exultatio*, et *lestitia*, v, 45.  
*Exungia*, vii, 412.  
*Exuperius Toletanus*, vii, 178.  
*Exurgere*, et *surgere*, v, 66.  
*Exustus*, iii, 470.  
*Exuviz*, v, 68. *Exuviz*, et *spolia*, *ibid.*, 26.  
*Ezechias*, iii, 256; v, 155. *Vitæ anni quindecim ei additi*, *ibid.*, 546. *Divitias ostendit*, *ibid.*, 548.  
*Ezechiel*, iii, 245, 529; v, 170. *De eo*, v, 205; vii, 578. *Ejus expositio*, i, 537.

## F

*Faba communis*, *Ægyptiaca*, *fressa*, iv, 514 *seq.*, 517.  
*Faba Syriaca*, iv, 329.  
*Faber*, *fabrorum instrumenta*, iv, 527 *seq.*  
*Fabrica*: *de fabricis parietum*, iv, 429.  
*Fabricius*: *ejus notæ*, i, 454.  
*Fabula*, iii, 71. *Fabulæ quo tempore confictæ*, vii, 72 *seqq.*  
*Facetus*, iii, 471.  
*Facies*, iv, 6. *Facies*, et *vultus*, v, 74, 88. *Facies gemina cœli*, iii, 149.